温龙师〔2023〕9 号

龙湾区教师发展中心
关于公布 2022 年龙湾区中小学“班班有歌声、

人人会乐器”教学评比结果的通知

各中小学：

    2022年龙湾区中小学“班班有歌声、人人会乐器”评比已

结束，本次评比活动共收到中小学 63 个重奏、合奏作品与 24 个

班级合唱作品。经评委们初赛复赛评选，评出合奏重奏类一等奖

4 名、二等奖 9名、三等奖 16名；班级合唱一等奖 2 名、二等

奖 4 名、三等奖 8 名。现将评比结果予以公布。

乐器重奏类

奖项 内 容 参赛者 指导师

一等奖 《巡逻兵进行曲》
永兴第一小学：方培凌、王翁钰、

毛亦涵
徐青何

二等奖 《第二圆舞曲》
外国语小学：方婕宸、翁锐哲、

周辰锋、黄蜜
郑温柔

二等奖 《四小天鹅舞曲》
瑶溪第一小学：邵可馨、张嘉婷、

张晴雅、黄柯灵
陈新新

二等奖 《大海啊 故乡》
永昌第五小学：石锦尧、李子涵、

叶晶慧、朱语涵
包恩乐

三等奖 《送别》
永昌第一小学：胡诗然、陈佳睿、

郑梓琪
陈克惠

三等奖 《啄木鸟波尔卡》
龙湾区第二小学：沈妍希、张景

予、方项豪、陶笛

项慧敏

三等奖 《悬崖上的波妞》
上江小学：程润朵、吴梓灵、杨

子文、王智渲

徐向晖

三等奖 《我的中国心》
永中第一小学：陈宣冉、张嘉纹、

邱熙媛

郑慈爱

乐器合奏类

奖项 参赛单位与内容 指导师

一等奖 永兴第一小学《春节序曲》 徐青何

一等奖 海滨第三小学 六（1）班《妈妈咪呀》 王冰洁

一等奖 温州道尔顿小学《Enduring Joy》   姜伊甸

二等奖 外国语小学《天空之城》 周秀珍

二等奖 永昌第一小学《我怎样长大》  王  微

二等奖 天河第一小学《朋友-Mojito》 夏媛媛

二等奖 中通实验学校《铁血丹心》 裘盈盈

二等奖 罗峰实验学校六年级《喀秋莎》 张  晨

二等奖 龙湾区实验小学五年级《雪绒花》 陈春晓

三等奖 状元第一小学《巡逻兵进行曲》 林  霞

三等奖 外国语小学（罗峰校区）《夏日氛围》 王嫦嫦

三等奖 永昌第五小学《波兰圆舞曲》 包恩乐

三等奖 沙城第一小学六（3）班 《孤独的牧羊人》  陈丽益

三等奖 永中第一小学北校区 《大鱼》 张  朦

三等奖 龙湾区第二小学龙江校区《彩云追月》 张美丽

三等奖 海滨第一小学《送别》 李慧汇

三等奖 龙湾区少年艺术学校《溜冰圆舞曲》  陈奕璋

三等奖 龙湾区第一小学龙水校区《雪绒花》 郑素静

三等奖 上江小学三（1）班《我和你》 郑琼静

三等奖 龙湾区第二小学河滨校区《铃儿响叮当》 郑颖颖

三等奖 永兴第二小学《小羊之歌》 韩晓卡

班级合唱类

奖 项 参赛班级 指导师

一等奖 实验中学龙江校区九（3）班 何益华

一等奖 龙湾区罗峰实验学校九（1）班 王灵伟

二等奖 天河中学九（3）班 杨  宁

二等奖 温州湾实验中学九（3）班 陈凌铭

二等奖 实验中学九（3）班 王婷婷

二等奖 天河第二小学五（3）班 张晓慧

三等奖 温州滨海学校五（1）班 陈  盈

三等奖 滨海外国语学校九（3）班 张海瓯

三等奖 沙城第二小学五（3）班 王梦怡

三等奖 温州滨海学校五（1）班 陈  盈

三等奖 龙湾区外国语学校九（3）班 项晓裙

三等奖 沙城中学九（3）班 项胜西

三等奖 温州第十五中学九（3）班 朱倩倩

三等奖 永中中学九（3）班 王忻愉

龙湾区教师发展中心

2023 年 1月 11日

抄送：区教育局。

龙湾区教师发展中心办公室                  2023年 1月 11日印发